https://fondescol.org/convocatorias/  

OBJETO 

“INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y 
REMODELACIÓN DE LA SEDE RECREACIONAL Y 
DEPORRTIVA LA JABONERA DEL MUNICIPIO DE 
OCAMONTE DEPARTAMENTO DE SANTANDER” 

PRESUPUESTO OFICIAL 

TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SIETE 
MIL NOVECIENTOS PESOS ($33.807.900) M/CTE, 
(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 

todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase 
de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  tres  (03) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA

[...]

https://fondescol.org/convocatorias/  

OBJETO 

“INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y 
REMODELACIÓN DE LA SEDE RECREACIONAL Y 
DEPORRTIVA LA JABONERA DEL MUNICIPIO DE 
OCAMONTE DEPARTAMENTO DE SANTANDER 

PRESUPUESTO OFICIAL 

TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SIETE 
MIL NOVECIENTOS PESOS ($33.807.900) M/CTE, 
(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 

todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase 
de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  tres  (03) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA